August Groh, KV Erding

Von:	Geschäftsführer < gf@kgl-erding.de>
Gesende An:	t: Sonntag, 22. März 2020 19:43 August Groh
Betreff:	07/2020: Protokoll u.a. Frühjahrsversammlung
	Darstellungsprobleme? Schaue diesen Newsletter in Deinem Browser an.
Γ	
	Liebe Vereinsvorsitzende,
	Liebe vereinsvorsitzende,
	Aufgrund der momentanen Situation und unserem Verhalten während der Corona-Krise möchte ich auf diesem Weg das Protokoll und Unterlagen zu unserer Frühjahrsversammlung verteilen.
	Sie finden die Dokumente auf unserer Homepage in unserem Service Bereich unter
	https://www.kgl-erding.de/service/download-von-dokumenten/
	Sollten Sie noch weitere Informationen benötigen, bitte schicken Sie mir eine Mail.
	Bitte bleiben Sie gesund.
	Herzlichst
	Assessed Out by
	August Groh
	Hinweis:
	Sie erhalten diese Mail, weil Sie

• als Vorsitzende/Vorsitzender oder Ansprechpartner für Ihren Verein eingetragen worden sind

Unsere Datenschutzerklärung nach DSGVO können Sie <u>hier</u>nachlesen.

August Groh

Geschäftsführer

Kreisverband Erding für Gartenbau und Landespflege e.V.

<u>Austragen</u> - <u>Bearbeite Dein Abonnement</u>

Kreisverband Erding für Gartenbau und Landespflege e.V.